
Udělování svátosti nemocných v rozdělovském kostele – 11. 2. 2013

Napsal uživatel P. Jaroslav Kučera
Neděle, 03 Únor 2013 14:05 - Aktualizováno Neděle, 03 Únor 2013 14:18

O památce Panny Marie Lurdské v pondělí 11. 2. 2013, v den, kdy si svět připomíná XXI.
Světový den nemocných
, bude při liturgii mše svaté v rozdělovském kostele udělována 
svátost nemocných
. Světový den nemocných se z podnětu papeže bl. Jana Pavla II. slaví od roku 1993. V roce
1858 se v Lurdech v tento den poprvé zjevila Panna Maria chudé a nemocné čtrnáctileté
Bernadettě Soubirousové. Od té doby se Lurdy staly symbolem Panny Marie, poutním místem,
které je navštěvováno nemocnými z celého světa.

  

Světový den nemocných připomíná utrpení a nemoc jako něco, co k lidskému životu patří,
ačkoli svět medií se snaží tento moment potlačit, nepřipouštět si jej • Svátost pomazání
nemocných uděluje zvláštní milost, která nemocnému mnohem důvěrněji spojuje s Kristovým
utrpením, k jeho vlastnímu prospěchu a k prospěchu celé církve, dává mu posilu, pokoj a
odvahu …Mše svatá v kostele sv. Václava v Kladně – Rozdělově od 18 hodin.

  

 1 / 1


